
  
  

Správná data pro 

správná rozhodnutí 
Každá část pěstitelského cyklu rostlin si vyžaduje 
specifické informace pro kvalifikované rozhodování. 
Ať už provádíte aktuální kontrolu porostu, připravujete 
postup další kultivace nebo plánujete nákup vstupů 
pro další sezónu, vždy potřebujete správná data. Pokud 
uděláte správné rozhodnutí pro aktuální operaci, děláte 
tak správné rozhodnutí pro celou budoucnost vaší farmy. 

Agronomická technologie s vysokým 
rozlišením 
Data s vysokým rozlišením umožňují rozhodovat přesně. Nový monitor "20/20" poskytuje nejpokročilejší zobrazení 
agronomických dat, jaké jste kdy viděli. Optimalizujte svá rozhodnutí o setí, aplikacích i sklizni pomocí inteligentního a 
intuitivního rozhraní, které vizualizuje pohled na pole v reálném čase. Semeno za semenem, rostlina za rostlinou, kapka po 
kapce. Přizpůsobte si konfiguraci, přidejte senzory a rozšiřte si svůj obzor při podrobném pohledu na pole. 

Od znalostí po dokonalou kontrolu 
Monitor "20/20" lze používat jako zařízení pro sběr aktuálních informací o výsevku, výnosu, aplikaci a naopak ihned je 
využít pro řízení dávek a vstupů. "20/20" také ovládá agronomicky nejvyspělejší systémy pro výsev, řízení přítlaku, kontrolu 
setí a rovnoměrnosti výsevu, hybridní výsev a setí za vyšších rychlostí. Monitor "20/20" nejenže sbírá a poskytuje přesná 
data a řídí parametry secího stroje nebo aplikátoru. Díky tomu totiž automatizuje tvorbu rozhodnutí za jízdy po poli a 
optimalizuje tak parametry výsevu a aplikace. 



  
 

Uvidíte rozdíl 
Všechny tyto parametry uvidíte na "20/20". 

Vlhkost seťového lůžka 
Objem vody, kterou semeno získá za 3 dny 

Okraje 
Váha na opěrných kolech 

Teplota seťového lůžka 
Teplota půdy v reálném čase 

Jízdní kvalita 
Výkyvy výsevní jednotky 

Homogenita seťového lůžka 
Změny parametrů seťového lůžka - vlhkost, světlost atd. 

Kontrola rozmístění semen 
Počet správně oddělených semen 

Přesnost seťového lůžka 
Posklizňové zbytky 

Dávka aplikované kapaliny 
Množství aplikované kapaliny 

Organická hmota 
Odhad organické hmoty v půdě 

Výnos 
Výnosová mapa 

Kontakt s půdou 
Hloubka výsevu dle nastavení výsevní jednotky 

Použitý přítlak 
Síla působící na výsevní jednotku 

Vaše data si přizpůsobíte. Dívejte se jen na informace, které potřebujete k rozhodování. Vyberte si typ shromažďovaných 
informací a způsob jejich zobrazení. Okamžitě víte, co se děje při každém průjezdu přes pozemek. Nejprve zvolte typ 
dipsleje a velikost, jak potřebujete. Umístěte zobrazované výstup a mapu na jeden 10,1" displej nebo více map spolu s 
parametry na velkém 15,6" displeji. Nebo zvolte kombinaci obou displejů, abyste mohli sledovat a vyhodnocovat všechna 
důležitá data přicházející z vašeho stroje. 

Další informace na precisionplanting.com 
2 0 | 20® a Precision Planting® jsou registrované ochranné známky společnosti Precision Planting LLC. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. © 2018 Precision Planting LLC. 


